
RAADSBESLUIT 
2022/b22.01425

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2022/b22.01425 d.d. 8 november 2022 van het college van burgemeester 
en wethouders over de legesverordening voor het belastingjaar 2023;

gelet op de artikelen, 2016, 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en 156 van de 
Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

B E S L U I T :

De Legesverordening 2023 met bijbehorende tarieventabellen onderdeel A en B vast te 
stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 21 december 2022.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol
griffier (plv) voorzitter


